- 9 -

各 高 等 学 校 長 様

                                  岐阜県高等学校体育連盟

                                  会 長   野田 正明

令和元年度岐阜県高等学校新人バドミントン大会兼全国高等学校

選抜大会岐阜県予選会（個人の部）開催について

 みだしの大会を下記の要領で開催しますので、関係顧問の派遣及び選手の参加についてご配慮をい

ただけますようお願い申し上げます。

記

１．主  催  岐阜県高等学校体育連盟

２．期  日  〔第１日〕令和元年１１月９日（土） 〔第２日〕令和元年１１月１０日（日）

３．場  所  飛騨高山ビッグアリーナ

高山市中山町 600  ＴＥＬ（０５７７）３４－３３３３

４．種  別   男女単・複の卜一ナメント戦

５．競技日程  〔第１日〕１０：００ 開会式        〔第２日〕 ９：００ 試合開始（単）

        １０：２０ 試合開始（複）

６．参加資格  別紙岐阜県高体連主催競技会実施規則参照

７．参加制限  ①本年度県高校総体大会（個人の部）でベスト３に入った者

        ②全日本ジュニアバドミントン選手権大会県代表選手選考会の結果によりシード権

を得た者

        ③地区予選会で出場権を得た者

８．参加料   個人の部・・・１人  ３００円（単・複出場者も３００円）

９．納入方法  上記の参加料を下記の銀行口座に納入すること。振込は必ず高等学校名で行うこと。

         ※ 十六銀行 長良支店（店番１１６）口座番号 普通 １７４９７７７

                     バドミントン大会費 委員長 矢島伸行

10．表  彰  ３位まで表彰。複の上位２組、単の上位２名に「全国高等学校選抜バドミントン大

会東海地区予選会」への出場権を与える。

前年度の優勝校・準優勝校は開会式までに優勝旗・準優勝杯を返還すること。

11．申込締切  １０月２８日（月）必着（メールにて送付）

        ※様式 9，10をメールにて送付、公印入りの用紙を大会までに提出すること

        ※期限に遅れたもの及び締切後の変更は受け付けない。

12．申込場所  〒502-0931  岐阜市則武新屋敷 1816-6 県立岐阜商業高等学校内 則武鋭洋

            ｱﾄﾞﾚｽ p46988@gifu-net.ed.jp    TEL(058)231-6161

13．シャトル  試合ごとに対戦者どうしが持ち寄って行うので、（公財）日本バドミントン協会の

検定合格球で正しいスピードのものを準備してくること。

14．服  装  別紙岐阜県高体連主催競技会実施規則参照。

必ず高等学校名及び県名をつけてくること。

15．そ の 他  （1）別紙申込書（様式９）を使用すること。

（2）大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するも

のとする。